
Tischtennis-Regionsverband Ems-Vechte
Pokal 2023/24

Regionspokal-Vorrunde Herren E
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Oldeweme, Helmut, Silbergrasweg 4, 49808 Lingen, Tel.: 0591/62758, helmut@oldeweme.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
So.
So.

24.11.2023
02.12.2023
17.12.2023
17.12.2023

20:00 v
17:00 v
11:00 t (1)
11:30 v

1
3
2
4

SG Freren
SV Eintracht Emmeln
SV Rot-Weiß Heede
SG Freren II

SV Vorwärts Nordhorn
SV Esterwegen
SG Bramsche
SC Union Emlichheim

0:4
0:4
2:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
So.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
So.

13.10.2023
15.10.2023
24.10.2023
01.11.2023
02.11.2023
03.11.2023
03.11.2023
05.11.2023

19:30 t/v (1)
11:00 v
20:00 v
20:00 v (1)
19:30 v
20:00 v
20:00 v
15:00 t/v (1)

1
8
6
2
5
3
7
4

SC Blau-Weiß Papenburg II
SC Union Emlichheim
TV Meppen
SV Vorwärts Nordhorn
SV Vorwärts Nordhorn II
Hoogsteder SV II
SV Surwold
SV Rot-Weiß Heede

SG Freren
FC Neulehe
SV Esterwegen
VfB Lingen
SV Eintracht Emmeln
SG Bramsche
SG Freren II
SV Eintracht Emmeln II

1:4
4:3
0:4
4:0
1:4
1:4
1:4
4:1

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mi.
Do.
Fr.
Sa.
Sa.
Mi.

05.09.2023
14.09.2023
20.09.2023
21.09.2023
22.09.2023
23.09.2023
23.09.2023
27.09.2023

19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
15:00 v
16:00 v
20:00 v

15
3
7
2
6
14
11
10

FC Neulehe
SV Bawinkel II
SV Eintracht Emmeln II
SC Blau-Weiß Papenburg II
SV Union Meppen
SV Bawinkel
SV Esterwegen
SV Eintracht Emmeln

SV Langen
SV Vorwärts Nordhorn
ASC Grün-Weiß 49 Wilsum
TV Meppen II
SG Bramsche
SG Freren II
SC Blau-Weiß Papenburg
Hoogsteder SV

4:3
0:4
4:0
4:0
0:4
1:4
4:2
4:3

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SG Freren
VfB Lingen
Hoogsteder SV II
SV Rot-Weiß Heede
SV Vorwärts Nordhorn II
TV Meppen
SV Surwold
SC Union Emlichheim
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